
平成 29 年 6 月 21 日 

 

送迎時の車進入の際の注意事項 

 

本校では、生徒の安全を確保するために、保護者の皆様が車で送迎される

際の注意事項を以下のように設けています。朝夕のお忙しい時間の来校にな

るとは存じますが、保護者の皆様にご理解をいただき、ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

１．送迎時の校舎内車進入について 

  生徒の安全を確保するために、校舎玄関前および食堂付近への車の進入

は禁止されています。 

 

２．送迎時の車乗降について 

  送迎の際の乗降は、下記の図を参考にされて職員駐車場で行ってくださ

い。職員駐車場では、時計回りでの移動を守ってください。 

 

  時計回り厳守  ＊スクールバスは、回れないので反時計回り 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

出入口  

出
入
口 

            

            

 

                

 

               

 

乗降場  

 

校舎 

 

 

 × 
 

× 
 

紫 

苑 

寮 

 

 

食 

 

堂 

 

玄関  


